



proposta n. <u>1823/2015</u>_

del _27 Luglio 2015_

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO

N. 1761

del 27/07/2015

Adottata ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. n. 29 del 3 febbraio 1993 e art. 4 del D.Lgs. n. 165 del 30.03.2001 e successive modificazioni ed integrazioni, ed in esecuzione della deliberazione del Direttore Generale. n. 186 del 9 ottobre 2008.

OGGETTO: Liquidazione compensi per prestazioni extra orario ai Dirigenti Medici in servizio presso il Presidio Ospedaliero Mastino di Bosa per le attività svolte presso il reparto di Pronto Soccorso di Bosa – Mese di Giugno 2015

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

PREMESSO

- che con Deliberazione nº 536 del 09/06/2013, veniva autorizzato il ricorso all'istituto della libera professione d'azienda, previsto dall'art. 55 comma 2 del CCNL 8 giugno 2000, ad integrazione dell'attività istituzionale ai Dirigenti Medici del P.O. Mastino di Bosa ad integrazione dell'attività istituzionale dell'Unità Operativa di Pronto Soccorso;
- che con Deliberazione del Commissario Straordinario n. 183/2015 del 30/03/2015 veniva prorogato, fino al 31/12/2015, il progetto di libera professione d'Azienda per prestazioni professionali ad integrazione dell'attività istituzionale ai Dirigenti Medici del P.O. Mastino di Bosa ad integrazione dell'attività istituzionale dell'Unità Operativa di Pronto Soccorso;

VISTA la nota del responsabile del U.O. di Pronto Soccorso P.O. di Bosa con cui si autorizzava, che a fronte dell'impossibilità di reperire personale medico per la copertura dei turni del Pronto Soccorso di Bosa, il ricorso alle prestazioni ex art. 55 del CCNL della Dirigenza Medica e Veterinaria;

DATO ATTO che, conseguentemente all'adozione del predetto provvedimento, si rende necessario ottemperare agli adempimenti ad esso connessi;

RICHIAMATA la Deliberazione n° 441 del 04/05/2007 "Autorizzazione alla Dirigenza medico-veterinaria allo svolgimento di prestazioni aggiuntive. Presa d'atto indirizzi regionali di cui all'art. 9 del CCNL 3 novembre 2005."

VISTA la certificazione del Responsabile del Servizio di Pronto Soccorso e Astanteria di Bosa, del 22 Luglio 2015 relativa agli interventi effettuati dai medici che hanno svolto l'attività nel mese di riferimento, nonché il numero degli accessi reso oltre il normale orario di servizio nel periodo indicato in oggetto da ciascuno, debitamente vistate dai Responsabile dell'U.O., attestante l'effettivo svolgimento delle prestazioni;

ASL 5 Oristano

ASLOristano ASLOristano

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa:

1) Di liquidare ai Dirigenti Medici sottoindicati, operanti nella U.O. di Chirurgia Generale del P.O.di Oristano, la somma a fianco di ciascuno indicata quale compenso per le prestazioni professionali rese nel periodo indicato in oggetto;

Matricola	Nominativo	N° ore diurne (807)	Compenso Orario	Totale Diurno	N° ore notturne (804)	Compenso Orario	Totale notturno	Totale Dovuto
16647	Chessa Elena	24,50	60,00	1.470,00	12	40,00	480,00	1.950,00
141068	Farina Giulio	13,50	60,00	810,00	12	40,00	480,00	1.290,00
141305	Piras Maria Francesca	13,50	60,00	810,00		40,00	-	810,00
141576	Napoli Giovanni	11,50	60,00	690,00	24	40,00	960,00	1.650,00
140812	Pisu Bruno	13,00	60,00	780,00	24	40,00	960,00	1.740,00
141288	Pittalis Maria	21,00	60,00	1.260,00		40,00	-	1.260,00
141667	Vitale Domenico	6,00	60,00	360,00		40,00	-	360,00
	Totale	103,00		6.180,00	72		2.880,00	9.060,00

- 2) di far fronte alla spesa di € 9.060,00, sul conto n. A510010301 del piano dei Conti per l'Esercizio Finanziario 2015 che verrà imputata al Centro di Costo PRONTO SOCCORSO P.O. MASTINO (N0401);
- 3) di trasmettere il presente atto alla Direzione Generale, al Servizio Affari Generali ed al Servizio Contabilità e Bilancio, per l'esecuzione degli atti correlati di rispettiva competenza.

Il Responsabile del Servizio Amministrazione del Personale Dott. Marco Biagini

Dott. Marco Biagini



Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali e Legali certifica che la presente determinazione verrà pubblicata nell'albo pretorio di questa Azienda dal 28/07/2015 al 11/08/2015

II Responsabile del Servizio AA.GG. Dr.ssa Antonina Daga

o.it

ASLOristano
ASLOristano